
 

 

 

 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 
 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 
  

PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – 
Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

 
Progetto “LABORATORI XR”  
Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-19675  
CUP H74D22004140006  
 
 

Al personale interessato 
  All’albo istituzionale 

Al sito web  
 

 

 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE FIGURE INTERNE 

AVVISO DI SELEZIONE RIVOLTO AL PERSONALE INTERNO mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze 

professionali, finalizzata all’individuazione di n. 8 (otto) incarichi individuali per la realizzazione delle attività di progettazione, supporto 

tecnico-organizzativo e collaudo, in attuazione del progetto: PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per 
le professioni digitali del futuro - “LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP H74D22004140006 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il «Piano Scuola 4.0», che 
costituisce il quadro concettuale e metodologico in base al quale le Istituzioni scolastiche progettano e realizzano i 
nuovi ambienti didattico-educativi e relativi laboratori e al quale si fa più ampio rinvio per tutti gli aspetti connessi 
con la relativa progettazione esecutiva; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse tra le Istituzioni 
scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;  

VISTO in particolare, l’Allegato al predetto decreto n. 218 del 2022, che prevede il finanziamento destinato a questa 
Istituzione scolastica per l’importo di € 174.408,89; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 0107624, del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero dell’istruzione e del merito e 
recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0» e, in 
particolare, il paragrafo 4, sezione «Spese ammissibili»; 

 

VISTO il Decreto prot. n. 4501 del 18/05/2023, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al 
conferimento di n. 8 incarichi individuali per la realizzazione delle attività di progettazione, supporto tecnico-
organizzativo e collaudo, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU -  Azione 2 - Next generation Labs- Laboratori per le professioni digitali del futuro, per tutta la durata del progetto; 

VISTO il conseguente Avviso di selezione interno prot. n. 4502 del 18/05/2023;  

VISTA la nomina e la convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle istanze pervenute e per la loro 
valutazione, prot. n. 4789 del 29 /05/2023;  

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28



 

 

 

VISTO il verbale del 29/05/2023 della suddetta Commissione relativi alle operazioni di comparazione dei CV delle candidature 
pervenute prot. 4871 del 30/05/2023;  

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 4878 del 30/05/2023 riferito all’Avviso interno prot. n. 
4502 del 18/05/2023; 

CONSIDERATO che nei tempi previsti non sono pervenuti ricorsi avverso le graduatorie di cui al suddetto decreto; 
 

 

DISPONE 
 

 
Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Art. 2 – sono approvate in data odierna, le graduatorie definitive per il reclutamento delle figure richieste dall’avviso 
interno prot. n. 4502 del 18/05/2023; 

Art. 3 – essendo divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi; 

 

Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, www.notarangelo-rosati.edu.it, sez. PNRR.  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Irene Patrizia Sasso 

 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28

http://www.notarangelo-rosati.edu.it/


 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 

 

Amministrazione, Finanza 

e Marketing 
 

Relazioni Internazionali  

per il Marketing 

Chimica e  

Biotecnologie Sanitarie 

Chimica e  

Biotecnologie Ambientali 

A.F.M. percorso 2^ livello 

(serale) 

 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 

 

PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

“LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP: H74D22004140006 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA TECNICO ORGANIZZATIVO 

 

 

CANDIDATI 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
ag

is
tr

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 c

o
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 

La
u

re
a 

tr
ie

n
n

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 (
n

o
n

 v
a

lu
ta

ta
 s

e 
su

cc
es

si
va

m
en

te
 s

i è
 c

o
n

se
g

u
it

a
 la

 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
a

g
is

tr
a

le
) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 s
ec

o
n

d
ar

ia
 s

u
p

e
ri

o
re

 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 (

n
o

n
 v

a
lu

ta
to

 
se

 in
 p

o
ss

es
so

 d
i t

it
o

lo
 s

u
p

er
io

re
 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

g
et

to
) 

Se
co

n
d

a 
la

u
re

a 
sp

ec
ia

lis
ti

ca
 o

 d
i v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

e
n

to
 c

o
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e

 a
ll’

in
se

gn
am

e
n

to
 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’

in
se

gn
am

e
n

to
 

co
er

en
te

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

M
as

te
r/

co
rs

i d
i  

sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e/
p

er
fe

zi
o

n
am

e
n

to
 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
fr

eq
u

en
ta

ti
 in

 
q

u
al

it
à 

d
i c

o
rs

is
ta

 d
i a

lm
en

o
 2

0 
o

re
 

co
er

en
ti

 c
o

n
 il

a 
fi

gu
ra

 

Is
cr

iz
io

n
e 

al
b

i /
o

rd
in

i p
ro

fe
ss

io
n

al
i 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i R

ef
e

re
n

te
 

va
lu

ta
zi

o
n

e/
Fa

ci
lit

at
o

re
/D

o
ce

n
te

 

su
p

p
o

rt
o

 a
l c

o
o

rd
in

am
e

n
to

 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

e
lla

 p
ro

gr
am

m
az

io
n

e 
 

P
O

N
 2

0
07

-2
01

3 
e 

2
01

4
-2

0
20

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i V

al
u

ta
to

re
/C

o
o

rd
in

at
o

re
 

in
 p

ro
ge

tt
i e

u
ro

p
ei

(d
iv

er
si

 d
ai

 
p

re
ce

d
en

ti
) 

o
 n

az
io

n
al

i/
re

gi
o

n
al

i 

C
o

m
p

o
n

en
te

 d
e

lla
 c

o
m

m
is

si
o

n
e

 a
cq

u
is

ti
 

d
el

l’
Is

ti
tu

to
/c

o
ad

iu
to

re
  a

tt
iv

it
à 

n
eg

o
zi

al
e

 

C
o

m
p

o
n

en
te

 d
e

l N
u

cl
eo

 In
te

rn
o

 d
i 

V
al

u
ta

zi
o

n
e/

re
sp

o
n

sa
b

ile
 la

b
o

ra
to

ri
o

 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

, i
n

 r
u

o
lo

 c
o

e
re

n
te

  c
o

n
 la

 

fi
gu

ra
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
al

la
 e

la
b

o
ra

zi
o

n
e 

d
el

 
p

ro
ge

tt
o

  (
re

fe
re

n
te

 p
ro

ge
tt

o
 in

 

p
ia

tt
af

o
rm

a 
P

N
R

R
) 

P
o

ss
es

so
 d

i c
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

p
er

 la
 g

es
ti

o
n

e 
d

i d
at

i s
u

lle
 p

ia
tt

af
o

rm
e 

o
n

 li
n

e 
d

el
 t

ip
o

 P
O

N
/P

O
R

 

TO
TA

LE
 

LEONE ALESSANDRA 6 / / / 1 / 3 / / 2 1 / 8 5 / 5 31 

BOTTA POMPEA 

MARGHERITA 

6 / / / 1 2 5 / 1 / 1 / 2 / / 5 23 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Irene Patrizia Sasso 

documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28



 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 

 

Amministrazione, Finanza 

e Marketing 
 

Relazioni Internazionali  

per il Marketing 

Chimica e  

Biotecnologie Sanitarie 

Chimica e  

Biotecnologie Ambientali 

A.F.M. percorso 2^ livello 

(serale) 

 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 

 

PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

“LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP: H74D22004140006 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA DIDATTICO 

 

 

CANDIDATI 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
ag

is
tr

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 c

o
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 

La
u

re
a 

tr
ie

n
n

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 (
n

o
n

 v
a

lu
ta

ta
 s

e 
su

cc
es

si
va

m
en

te
 s

i è
 c

o
n

se
g

u
it

a
 la

 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
a

g
is

tr
a

le
) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 s
ec

o
n

d
ar

ia
 s

u
p

e
ri

o
re

 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 (

n
o

n
 v

a
lu

ta
to

 
se

 in
 p

o
ss

es
so

 d
i t

it
o

lo
 s

u
p

er
io

re
 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

g
et

to
) 

Se
co

n
d

a 
la

u
re

a 
sp

ec
ia

lis
ti

ca
 o

 d
i v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

e
n

to
 c

o
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e

 a
ll’

in
se

gn
am

e
n

to
 

co
er

en
te

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

A
b

ili
ta

zi
o

n
e 

al
l’

in
se

gn
am

e
n

to
 

co
er

en
te

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

M
as

te
r/

co
rs

i d
i  

sp
ec

ia
liz

za
zi

o
n

e/
p

er
fe

zi
o

n
am

e
n

to
 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
fr

eq
u

en
ta

ti
 in

 
q

u
al

it
à 

d
i c

o
rs

is
ta

 d
i a

lm
en

o
 2

0 
o

re
 

co
er

en
ti

 c
o

n
 il

a 
fi

gu
ra

 

Is
cr

iz
io

n
e 

al
b

i /
o

rd
in

i p
ro

fe
ss

io
n

al
i 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i i

n
se

gn
am

e
n

to
 n

el
la

 
fo

rm
az

io
n

e 
d

e
i d

o
ce

n
ti

 s
u

 t
em

at
ic

h
e 

co
er

en
ti

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
, d

e
lla

 d
u

ra
ta

 d
i 

al
m

en
o

 2
0 

o
re

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i E

sp
er

to
 f

o
rm

at
o

re
 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

e
lla

 p
ro

gr
am

m
az

io
n

e 

P
O

N
 2

0
14

-2
02

0 
su

 t
em

at
ic

h
e 

co
er

en
ti

 
co

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

Es
p

er
ie

n
za

 
d

i 
an

im
at

o
re

   
   

   
   

d
ig

it
al

e/
p

ar
te

ci
p

az
io

n
e 

al
la

 
sp

er
im

en
ta

zi
o

n
e 

P
N

SD
 

ST
EA

M
 

A
vv

is
o

 

12
18

1/
2

02
1

, 
co

m
e 

co
o

rd
in

at
o

re
 

o
 

es
p

er
to

 t
u

to
r 

in
te

rn
o

 

Es
p

er
ie

n
za

 d
i c

o
m

p
o

n
en

te
 d

el
 T

ea
m

 
d

ig
it

al
e,

 d
iv

er
so

 d
a 

an
im

at
o

re
 

Es
p

er
ie

n
za

 d
i c

o
o

rd
in

am
e

n
to

 d
e

lle
 

p
ro

ve
 IN

V
A

LS
I/

O
C

SE
 P

.I
.S

.A
./

o
lim

p
ia

d
i 

n
az

io
n

al
i c

o
er

en
ti

 c
o

n
 il

 p
ro

ge
tt

o
 

C
o

m
p

o
n

en
te

 d
e

l N
u

cl
eo

 In
te

rn
o

 d
i 

V
al

u
ta

zi
o

n
e/

re
sp

o
n

sa
b

ile
 

la
b

o
ra

to
ri

o
/r

ef
er

en
te

 p
ro

ge
tt

i c
o

e
re

n
ti

 

co
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

, i
n

 r
u

o
lo

 c
o

e
re

n
te

 c
o

n
 il

 

p
ro

ge
tt

o
 

P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
al

la
 e

la
b

o
ra

zi
o

n
e 

d
el

 
p

ro
ge

tt
o

  (
re

fe
re

n
te

 p
ro

ge
tt

o
 in

 

p
ia

tt
af

o
rm

a 
P

N
R

R
) 

P
o

ss
es

so
 d

i c
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

p
er

 la
 g

es
ti

o
n

e 
d

i d
at

i s
u

lle
 p

ia
tt

af
o

rm
e 

o
n

 li
n

e 
d

el
 t

ip
o

 P
O

N
/P

O
R

 

TO
TA

LE
 

OCCHIONERO 

STEFANO ROSARIO 

6 / / / 1 4 2 / / / / 4 / 5 3 5 / 5 35 

LEONE ALESANDRA 6 / / / 1 / 3 / / / / / 3 / 9 5 / 5 32 

BOTTA POMPEA 

MARGHERITA 

6 / / / 1 2 5 / 1 / 3 2 / / 3 / / 5 28 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Irene Patrizia Sasso 

documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28



 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 

 

Amministrazione, Finanza 

e Marketing 
 

Relazioni Internazionali  

per il Marketing 

Chimica e  

Biotecnologie Sanitarie 

Chimica e  

Biotecnologie Ambientali 

A.F.M. percorso 2^ livello 

(serale) 

 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 

 

 
 
PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

“LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP: H74D22004140006 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ASSISTENTE TECNICO COLLAUDATORE 

 

 

CANDIDATI 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 
sp

ec
ia

lis
ti

ca
/m

ag
is

tr
al

e
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

La
u

re
a 

tr
ie

n
n

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 la
 f

ig
u

ra
  (

n
o

n
 v

a
lu

ta
ta

 s
e 

su
cc

es
si

va
m

en
te

 s
i è

 c
o

n
se

g
u

it
a

 la
 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
a

g
is

tr
a

le
) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 s
ec

o
n

d
ar

ia
 s

u
p

e
ri

o
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 (
n

o
n

 v
a

lu
ta

to
 

se
 in

 p
o

ss
es

so
 d

i t
it

o
lo

 s
u

p
er

io
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 la
 f

ig
u

ra
) 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
fr

eq
u

en
ta

ti
 in

 

q
u

al
it

à 
d

i c
o

rs
is

ta
 d

i a
lm

en
o

 2
0 

o
re

 

co
er

en
ti

 c
o

n
  l

a 
fi

gu
ra

 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i i
n

fo
rm

at
ic

h
e 

e 
d

ig
it

al
i 

(M
IC

R
O

SO
FT

, C
IS

C
O

, E
C

D
L,

 E
U

C
IP

, 
EI

P
A

SS
, E

C
C

…
) 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i C

o
lla

u
d

at
o

re
  

n
el

l’
am

b
it

o
 d

e
lla

 p
ro

gr
am

m
az

io
n

e 
 

P
O

N
 2

0
07

-2
01

3 
e 

2
01

4
-2

0
20

 

Es
p

er
ie

n
za

 d
i C

o
lla

u
d

at
o

re
  i

n
 p

ro
ge

tt
i 

eu
ro

p
e

i(
d

iv
er

si
 d

ai
 p

re
ce

d
en

ti
) 

o
 

n
az

io
n

al
i/

re
gi

o
n

al
i/

p
ro

vi
n

ci
al

i/
co

m
u

n
al

i 

C
o

m
p

o
n

en
te

 d
el

la
 c

o
m

m
is

si
o

n
e 

ac
q

u
is

ti
 

d
el

l’
Is

ti
tu

to
 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

, i
n

 r
u

o
lo

 c
o

e
re

n
te

  c
o

n
 la

 

fi
gu

ra
 

TO
TA

LE
 

RIGNANESE RAFFAELE / / 2 2 4 4 / / 5 17 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Irene Patrizia Sasso 
documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28



 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 

 

Amministrazione, Finanza 

e Marketing 
 

Relazioni Internazionali  

per il Marketing 

Chimica e  

Biotecnologie Sanitarie 

Chimica e  

Biotecnologie Ambientali 

A.F.M. percorso 2^ livello 

(serale) 

 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 

 

 
PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

“LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP: H74D22004140006 

GRADUATORIA DEFINITIVA SUPPORTO ATTIVITÀ AMMINISTRATIVE 

 

 

CANDIDATI 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
ag

is
tr

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 c

o
n

 la
 f

ig
u

ra
 

La
u

re
a 

tr
ie

n
n

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 la
 f

ig
u

ra
  (

n
o

n
 v

a
lu

ta
ta

 s
e 

su
cc

es
si

va
m

en
te

 s
i è

 c
o

n
se

g
u

it
a

 la
 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
a

g
is

tr
a

le
) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 s
ec

o
n

d
ar

ia
 s

u
p

e
ri

o
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 (
n

o
n

 v
a

lu
ta

to
 

se
 in

 p
o

ss
es

so
 d

i t
it

o
lo

 s
u

p
er

io
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 la
 f

ig
u

ra
) 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
fr

eq
u

en
ta

ti
 in

 
q

u
al

it
à 

d
i c

o
rs

is
ta

 d
i a

lm
en

o
 2

0 
o

re
 

co
er

en
ti

 c
o

n
  l

a 
fi

gu
ra

 

C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e 

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i a

ss
is

te
n

za
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

e
lla

 p
ro

gr
am

m
az

io
n

e 
 

P
O

N
 2

0
07

-2
01

3 
e 

2
01

4
-2

0
2

0
 

Es
p

er
ie

n
za

 d
i a

ss
is

te
n

za
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
a 

 

in
 p

ro
ge

tt
i e

u
ro

p
ei

(d
iv

er
si

 d
ai

 
p

re
ce

d
en

ti
) 

o
 

n
az

io
n

al
i/

re
gi

o
n

al
i/

p
ro

vi
n

ci
al

i/
co

m
u

n
al

i 

U
ti

liz
zo

 
d

i 
p

ia
tt

af
o

rm
e 

o
n

lin
e

 
P

O
N

/P
O

R
/M

EP
A

/A
N

A
C

 e
 s

im
ila

ri
 p

e
r 

la
 

ge
st

io
n

e 
e 

re
n

d
ic

o
n

ta
zi

o
n

e 
p

ro
ge

tt
i 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

, i
n

 r
u

o
lo

 c
o

e
re

n
te

  c
o

n
 la

 

fi
gu

ra
 

TO
TA

LE
 

APRUZZESE ANGELA 

GABRIELLA 

/ / 2 5 1 10 5 5 5 33 

FERRARA TIZIANA 6 / / 2 1 10 / 2 5 26 

LAURIOLA CARMEN / / 2 / 1 10 / 5 5 23 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Irene Patrizia Sasso 
documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28



 

 

 

Istituto Tecnico Economico e Tecnologico 

“NOTARANGELO - ROSATI” 
Via Napoli, 101 

71122 Foggia 
         Cod. Mecc. FGTE020006                                                        C.F. 94108600712 

 

Amministrazione, Finanza 

e Marketing 
 

Relazioni Internazionali  

per il Marketing 

Chimica e  

Biotecnologie Sanitarie 

Chimica e  

Biotecnologie Ambientali 

A.F.M. percorso 2^ livello 

(serale) 

 

 

centralino 0881-742435 www.notarangelo-rosati.edu.it fgte020006@istruzione.it fgte020006@pec.istruzione.it 

 

 
 
PNRR – Piano Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro D.M. 218/2022 – Allegato 2 Codice Avviso M4C1I3.2-2022-962 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca  
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università  
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
Azione 2 - Next generation labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro 

“LABORATORI XR” - M4C1I3.2-2022-962-P-19675 - CUP: H74D22004140006 

 

     GRADUATORIA DEFINITIVA SUPPORTO ATTIVITÀ OPERATIVE ORGANIZZATIVE PER ALLESTIMENTO AMBIENTI 

 

 

CANDIDATI 

La
u

re
a 

ve
cc

h
io

 o
rd

in
am

e
n

to
 o

 
sp

ec
ia

lis
ti

ca
/m

ag
is

tr
al

e
 in

 d
is

ci
p

lin
e 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

La
u

re
a 

tr
ie

n
n

al
e

 in
 d

is
ci

p
lin

e 
co

er
en

ti
 

co
n

 la
 f

ig
u

ra
  (

n
o

n
 v

a
lu

ta
ta

 s
e 

su
cc

es
si

va
m

en
te

 s
i è

 c
o

n
se

g
u

it
a

 la
 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

/m
a

g
is

tr
a

le
) 

D
ip

lo
m

a 
d

i s
cu

o
la

 s
ec

o
n

d
ar

ia
 s

u
p

e
ri

o
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 il
 p

ro
ge

tt
o

 (
n

o
n

 v
a

lu
ta

to
 

se
 in

 p
o

ss
es

so
 d

i t
it

o
lo

 s
u

p
er

io
re

 
co

er
en

te
 c

o
n

 la
 f

ig
u

ra
) 

C
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
fr

eq
u

en
ta

ti
 in

 

q
u

al
it

à 
d

i c
o

rs
is

ta
 d

i a
lm

en
o

 2
0 

o
re

 

co
er

en
ti

 c
o

n
 la

 f
ig

u
ra

 

C
o

m
p

et
en

ze
 in

fo
rm

at
ic

h
e 

ce
rt

if
ic

at
e

 

Es
p

er
ie

n
ze

 d
i a

ss
is

te
n

za
 t

ec
n

ic
a 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

e
lla

 p
ro

gr
am

m
az

io
n

e 
 

P
O

N
 2

0
07

-2
01

3 
e 

2
01

4
-2

0
20

, i
n

er
en

ti
 a

l 

se
tt

o
re

 t
ec

n
o

lo
gi

co
 d

ig
it

al
e

 

Es
p

er
ie

n
za

 d
i a

ss
is

te
n

za
 t

ec
n

ic
a 

in
er

en
te

 

al
 s

et
to

re
 t

ec
n

o
lo

gi
co

 d
ig

it
al

e 
in

 p
ro

ge
tt

i 
eu

ro
p

e
i(

d
iv

er
si

 d
ai

 p
re

ce
d

en
ti

) 
o

 

n
az

io
n

al
i/

re
gi

o
n

al
i/

p
ro

vi
n

ci
al

i/
co

m
u

n
al

i 

C
ap

ac
it

à 
d

i u
ti

liz
za

re
 il

 s
o

ft
w

ar
e

 A
X

IO
S 

p
er

 a
tt

iv
it

à 
d

i m
ag

az
zi

n
o

 e
d

 in
ve

n
ta

ri
o

 

A
n

zi
an

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

, i
n

 r
u

o
lo

 c
o

e
re

n
te

  c
o

n
 la

 

fi
gu

ra
 

TO
TA

LE
 

CAPUANO ANTONIO / / 2 1 1 1 / 8 5 18 

INCARDONA GIUSEPPE / / 2 2 1 / / 8 5 18 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Irene Patrizia Sasso 
documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO NOTARANGELO  ROSATI - C.F. 94108600712 C.M. FGTE020006 - AA0727E - ISTITUTO TECNICO - NOTARANGELO ROSATI

Prot. 0005149/U del 06/06/2023 18:28


		2023-06-06T16:22:24+0000
	SASSO IRENE PATRIZIA




